PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA
Secretaria Municipal de Educação

Rua Abel Alves da Silva, s/n - Centro
84345-000 – Ventania – Paraná

Fone: (42) 3274-1315

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022
O Prefeito do Município de Ventania e a Comissão Organizadora do Processo Seletivo nomeada pela Portaria nº 038, de 17 de fevereiro de 2022,
no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, Lei nº 11.788/2008 (Lei do Estágio) e Lei
Municipal n° 596/2012, tornam público aos interessados o ensalamento do Processo Seletivo n° 02/2022. A prova acontecerá na Escola
Municipal Homero Talevi Campos, situada na Rua Manoel Barbosa, n° 24, centro, Ventania. As portas de acesso ao(s) prédio(s) onde serão
realizadas as provas serão abertas às 12h30min e fechadas às 13:00 horas, conforme horário de Brasília.

SALA 1
Saúde – Ventania SEDE

CANDIDATO
1 Amanda Caroline de Biassio DEFERIDO
2 Amanda Emanoele Assis DEFERIDO
3 Ana Nunes Gonçalves Moraes DEFERIDO
4 Brenda Bandoni Bittencourt DEFERIDO
5 Camila Naiara Decol Beneti DEFERIDO
6 Caroline Daren Garbelini DEFERIDO
7 Erica Machado Pedrozo DEFERIDO
8 Esthefani Maria Gabloski Santos DEFERIDO
9 Francislaine Barbosa Domingues DEFERIDO

10 Ivana Oliveira Barbosa DEFERIDO
11 Julia Chimarelli de Almeida DEFERIDO
12 Katiane dos Santos Noga DEFERIDO
13 Louise Bittencourt Marcondes DEFERIDO
14 Maycon Ferreira Martins DEFERIDO
15 Michele Rodrigues de Mello DEFERIDO
16 Milena Felix Bracisievski DEFERIDO
17 Rute Martins Viana DEFERIDO
18 Suelen Cristine Oliveira DEFERIDO
19 Tafla Dayane de Paula DEFERIDO
20 Tatiane dos Santos de Novaes DEFERIDO
21 Thaciele Mayara Felix DEFERIDO

SALA 2
Saúde – Ventania SEDE

CANDIDATO
22 Thais Geane Michaloski DEFERIDO
23 Viviane Soares do Nascimento DEFERIDO

Saúde – Novo Barro Preto
CANDIDATO

1 Debora Pascoal dos Passos DEFERIDO
2 Luana Nunes Camargo DEFERIDO

Educação – Ventania SEDE
CANDIDATO

1 Daiane Burei DEFERIDO
2 Erika Aparecida Souza Ribas DEFERIDO
3 Franciele Souza Cordeiro DEFERIDO
4 Ketlin Francine Sampaio DEFERIDO
5 Maria Eduarda de Souza Mainardes DEFERIDO
6 Milena Fernanda Moreira DEFERIDO
7 Priscila Moreira da Silva DEFERIDO
8 Taynara Fernanda dos Santos DEFERIDO
9 Thayna Maria Canedo DEFERIDO

Educação – Novo Barro Preto
CANDIDATO

1 Daniele Camila Fernandes DEFERIDO
2 Fabiane Borges de Almeida DEFERIDO
3 Jessica Aparecida Bueno de Camargo DEFERIDO
4 Pamela da Silva Oliveira DEFERIDO

Agricultura – Ventania SEDE
CANDIDATO

1 Edymara Subtil Borges DEFERIDO
2 Kaune dos Reis Barbosa DEFERIDO
3 Merilynn Mariah Diniz Cruzetta DEFERIDO

SALA 3
Administração – Ventania SEDE

CANDIDATO
1 Ana Paula Mariano de Oliveira DEFERIDO
2 Evilin Caroline Lopes Rodrigues DEFERIDO
3 João Gabriel de Lara e Silva DEFERIDO
4 Katia Miriane Ferreira DEFERIDO
5 Makiele Aparecida Rodrigues Prestes DEFERIDO
6 Talita Cristina de Souza Bueno DEFERIDO

Direito – Ventania SEDE
CANDIDATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA
Secretaria Municipal de Educação

Rua Abel Alves da Silva, s/n - Centro
84345-000 – Ventania – Paraná

Fone: (42) 3274-1315

1 Felipe Matos de Oliveira DEFERIDO
2 Julia Alice Garbelini DEFERIDO
3 Kamylle Luiza Machado DEFERIDO
4 Louise Rebecca de Oliveira DEFERIDO
5 Luiz Fernando Nunes da Silva DEFERIDO
6 Ricardo Oliveira Bueno DEFERIDO

Serviço Social – Ventania SEDE
CANDIDATO

1 Sandriele Cristina de Assis DEFERIDO
Contabilidade – Ventania SEDE

CANDIDATO
1 Karoline Rezende Soares DEFERIDO

Meio Ambiente – Ventania SEDE
CANDIDATO

1 Jennifer Aline Gobbo Rodrigues DEFERIDO
Administração – Novo Barro Preto

CANDIDATO
1 Anthony Gabriel Sampaio Mateus DEFERIDO
2 Claudiana Felix Camargo DEFERIDO
3 Josemere de Souza DEFERIDO
4 Luiz Felipe Nogueira Luz DEFERIDO
5 Renata Marilus Gabloski Biassio DEFERIDO

Agricultura – Novo Barro Preto
CANDIDATO

1 Lorenna Marcondes Carvalho DEFERIDO
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, em 30 de março de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal